עתה, מבקש משרד החינוך כאמור ליצור עם מכון סאלד התקשרות המשך.

למיטב ידיעתנו, לא קם בינתיים גוף אחר אשר יכול למלא הפונקציות הנדרשות ולכן אנו סבורים שיש להמשיך ולקנות את השירותים הדרושים (איתור וקליטת פירסומים ומבחנים וקיום סדנאות לתלמידים) ממכון סאלד.

ההתקשרות המבוקשת היא על פי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג - 1992 – התקשרות עם ספק יחיד. התקשרות המשך מבוקשת לתקופה מ- 1.6.10 עד לתאריך 31.5.11 לשילוב 3,090 פירסומים ומבחנים במאגרי המידע, וקיום 80 סדנאות, אשר עלותם הכוללת 588,000 ₪.

בטרם תאושר התקשרות ההמשך כאמור וככל שישנם גורמים נוספים הרואים עצמם מסוגלים לבצע את הפעילות האמורה לעיל ועומדים בתנאים הנדרשים במלואם, הם מוזמנים להגיש הצעותיהם לפניה זו.